
Wanda 
640

Simply smart. Value smart. Color smart.

Filler Multi

225WAN_PL_640 Filler Multi White-Grey-Black_2pp_A4_CS.indd   1225WAN_PL_640 Filler Multi White-Grey-Black_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   14:26:0022/09/2022   14:26:00



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Wanda 640 Filler Multi – univerzální 
řešení vyhovující VOC legislativě pro 
širokou škálu oprav, které umožňuje 
volbu mezi aplikacemi s broušením a 
bez broušení. Tento nákladově efektivní 
plnič se rychle stane vaším oblíbeným 
produktem, protože jeho aplikace je 
snadná a bezproblémová, má vynikající 
pokrytí a poskytuje základ pro dokonalé 
konečné výsledky.

Nejlepší pokrytí
S využitím konceptu Wanda Greybase umožňuje 
640 Filler Multi lakýrníkům vytvořit pro každou 
pracovní úlohu odstín plniče, který zajistí nejlepší 
kryvost základní barvy. Jednoduchý referenční 
diagram ukazuje, jak tři odstíny plniče (bílý, černý 
a šedý), smíchané v jednoduchých poměrech, 
vyhovují veškerým potřebám. Je tak zajištěn 
vynikající základ pro opravu, přičemž se snižuje 
spotřeba základní barvy a šetří se čas.  

Další úspory času a práce
Díky jeho charakteristické rozstřikovatelnosti a 
rozlivu lze 640 Filler Multi aplikovat snadno a 
rychle a dosáhnout tak požadovaného výsledku. 
Míchání je jednoduché, s možností volby mezi 
poměry s broušením a bez broušení (mokrý do 
mokrého). V brusné formě plnič díky své vysoké 
brousitelnosti minimalizuje úsilí a zabraňuje 
prostojům způsobeným zanesením brusného 
papíru. Aplikace mokrý do mokrého v kombinaci 
s ředidlem Wanda Thinner 640 Non Sanding šetří 
ještě víc času a úsilí, protože žádné broušení není 
nutné.

Jednoduchá flexibilita
Použití tužidla ze stejné řady usnadňuje život 
tím, že se denně zpracovává méně produktů. 
Kompatibilita s řadami Wanda Wandabase WB, 
Wandabase Max a vrchními laky Wanda znamená, 
že tento jediný plnič může vyhovět všem 
potřebám. 

Vlastnosti Výhody

Koncept Wanda Greybase (použití bílé, 
černé a šedé v jednoduchých poměrech)

Vynikající kryvost základní barvy
Snížená spotřeba základní barvy
Menší požadavky na zásoby

Možnosti s broušením a bez broušení 
(mokrý do mokrého)

Flexibilita pro různé podmínky a aplikace
Nejrychlejší výsledky při použití možnosti 
bez broušení

Optimální rozstřikovatelnost a rozliv Snadná a spolehlivá aplikace
Konzistentní a vysoce kvalitní výsledky

Silná přilnavost k celé řadě podkladů Pevný a vysoce kvalitní povrch

Snadná brousitelnost Hladký základ pro optimální konečný 
výsledek
Zabraňuje zanesení brusného papíru
Šetří čas a úsilí

Použití tužidel řady Wanda Menší riziko chyb při míchání
Menší požadavky na zásoby

Vyhovuje VOC legislativě Zdravé prostředí
Dodržena směrnice EU pro těkavé 
organické látky 

Pokyny k aplikaci

Odmašťovač P280–P320 1–2 vrstvy nebo 1–3 
vrstvy 

P400–P600 W9 nebo W10 Suché k broušení 
Brusný:  
3–5 hodin při 20 °C
30–40 minut při 60 °C
Bez broušení: 
6 hodin při 20 °C 
30 minut při 60 °C

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

Vysoce kvalitní vyplňování a příprava pro 
broušení a práce mokrý do mokrého

225WAN_PL_640 Filler Multi White-Grey-Black_2pp_A4_CS.indd   2225WAN_PL_640 Filler Multi White-Grey-Black_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   14:26:0122/09/2022   14:26:01


